CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 043/2025

 FERNANDO ANTONIO SEME AMED FILHO, WAGNER DO LAVA RÁPIDO,
VAGNER NARCISO, BETO DO PAIOL, ETHEL GISONDI, GERSON DE CAMARGO,
ANDRÉ DESPÉZIO e ZELÃO, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
legais, após ouvir o soberano plenário, INDICAM ao Excelentíssimo Prefeito Municipal,
Sr. FELIPE GEFERSON SEME AMED, no sentindo de verificar a possibilidade de fazer
a troca de lâmpadas convencionais para lâmpadas de Led na quadra Poliesportiva do
Bairro do Triângulo Azul.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender a pedidos feitos por diversos
municipes, haja visto que a quadra se encontra as escuras, com apenas  1 refletor ligado
e fraco, fazendo com que o jogos noturnos que acontecem com frequencia não está
podendo realizar, com tão poucos locais para o lazer, e nos quais tem,  não tem
iluminação suficiente.

Destarte, espera-se contar com a atenção deste Conceituado Executivo a esta
indicação, por tratar-se de medida de interesse público.

São Lourenço da Serra, 25 de fevereiro de 2025.

____________________________________
FERNANDO A. SEME AMED FILHO

 VEREADOR

____________________________________________               ______________________________
WAGNER DO LAVA RÁPIDO                                                                            VAGNER NARCISO
             VEREADOR                          VEREADOR

_____________________________________      ______________________________
       BETO DO PAIOL                         ETHEL GISONDI
         VEREADOR                                    VEREADORA

____________________________________                              _______________________________
   GERSON DE CAMARGO                                     ANDRÉ DESPÉZIO
           VEREADOR                                               VEREADOR

________________________________
ZELÃO

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br